
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
07.11.2012          № 2-12-1п 

с. Александровское 

 

О структуре Совета Александровского 

сельского поселения третьего созыва 

 
Обсудив поступившие предложения, руководствуясь статьѐй 32 Устава 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», Регламентом 

Совета поселения, 

 

Совет Александровского сельского поселения решил: 

 

 1.Утвердить следующую структуру Совета Александровского сельского поселения 

третьего созыва: 

1) председатель Совета Александровского сельского поселения, осуществляющий свои 

полномочия на непостоянной основе; 

2) заместитель председателя Совета Александровского сельского поселения, 

осуществляющий свою деятельность на непостоянной основе; 

3) аппарат Совета поселения в лице руководителя аппарата Совета поселения, 

осуществляющего свою деятельность по трудовому договору; 

4) постоянные комитеты: социально-экономический и контрольно-правовой из числа 

депутатов, осуществляющие свою деятельность на непостоянной основе. 

5) временные рабочие группы из числа депутатов и специалистов, осуществляющие 

свою деятельность на непостоянной основе. 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 3.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председательствующий на сессии    Глава Александровского 

Совета Александровского сельского   сельского поселения 

поселения ____________Л.И.Кинцель   ______________ Д.В.Пьянков 

 


